
UCHWAŁA NR 345/104/2021 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) oraz § 8 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XXX/218/2020 Rady Powiatu 
Węgrowskiego z dnia  29 grudnia 2020 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 
2021 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na zadania realizowane na podstawie porozumień z 

administracją rządową zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 1. Zmienia się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z 

administracją rządową zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu

Id: CEA779C1-7F30-473A-BA1D-1D4794D80751. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 20 988 270,00 21 043 270,00

Drogi publiczne powiatowe 19 179 479,00 19 234 479,00

4300 Zakup usług pozostałych 323 896,00 378 896,00

Zarząd Dróg Powiatowych 323 896,00 378 896,00

750 Administracja publiczna 8 982 887,00 8 982 887,00

Starostwa powiatowe 7 787 177,00 7 787 177,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 159 000,00 55 680,00

Starostwo Powiatowe 159 000,00 55 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 461 062,00 1 564 382,00

Starostwo Powiatowe 1 461 062,00 1 564 382,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 768 260,00 768 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 474 996,00 470 996,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 149 470,00 145 470,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 720,00 10 720,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 6 720,00 10 720,00

758 Różne rozliczenia 642 850,00 587 850,00

Rezerwy ogólne i celowe 642 850,00 587 850,00

4810 Rezerwy 392 850,00 337 850,00

Starostwo Powiatowe 392 850,00 337 850,00

801 Oświata i wychowanie 42 091 108,00 42 091 108,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 894 616,00 2 895 616,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 834,00 31 834,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 13 224,00 14 224,00

Licea ogólnokształcące 12 595 721,00 12 594 721,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 421 433,00 420 433,00

Starostwo Powiatowe 173 139,00 172 139,00

98 047 681,00 98 047 681,00Razem: 0,00

Strona 1 z 1

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

-1 000,00

1 000,00

80120 -1 000,00

-1 000,00

75818

80117

75085

1 000,00

0,00

1 000,00

-55 000,00

-55 000,00

-55 000,00

4 000,00

4 000,00

-55 000,00

75020

60014

Tabela nr 1
Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu

Rozdział Zmiana

55 000,00

0,00

0,00

-4 000,00

-4 000,00

-103 320,00

103 320,00

103 320,00

0,00

-103 320,00

55 000,00

55 000,00

55 000,00

Id: CEA779C1-7F30-473A-BA1D-1D4794D80751. Podpisany Strona 2



2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Id: CEA779C1-7F30-473A-BA1D-1D4794D80751. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 187 200,00 218 400,00

Pozostała działalność 187 200,00 218 400,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

187 200,00 218 400,00

Starostwo Powiatowe 187 200,00 218 400,00

199 800,00 231 000,00

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Razem: 31 200,00

Strona 1 z 1

Tabela nr 2
Zmienia się plan dochodów na zadania realizowane na podstawie porozumień z AR

Rozdział Zmiana

31 200,00

80195 31 200,00

31 200,00

31 200,00

Id: CEA779C1-7F30-473A-BA1D-1D4794D80751. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 187 200,00 218 400,00

Pozostała działalność 187 200,00 218 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 571,00 27 627,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 23 571,00 27 627,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 429,00 4 053,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 3 429,00 4 053,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 135 000,00 157 000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 135 000,00 157 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 200,00 29 720,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 25 200,00 29 720,00

199 800,00 231 000,00

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Razem: 31 200,00

Strona 1 z 1

Tabela nr 3
Zmienia się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z AR

Rozdział Zmiana

31 200,00

80195 31 200,00

4 056,00

4 056,00

624,00

624,00

22 000,00

22 000,00

4 520,00

4 520,00

Id: CEA779C1-7F30-473A-BA1D-1D4794D80751. Podpisany Strona 5




